
!

Prot.llo  N. 14264 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 
SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO 

Premesso: 

- che la ditta CO.BI.EM.  all’esito di procedura negoziata è risultata aggiudicataria dei lavori di Messa in 
sicurezza  del Parco delle Acacie con i contributi assegnati dall’art. 1, c.107 Legge 145/2018 giusta 
determinazione settoriale n. 33 del 02/05/2019; 

- che in data 11/05/2019 si è proceduto alla consegna dei lavori alla ditta sopra indicata; 

Considerato: 

che per poter consentire la esecuzione dei lavori di messa in sicurezza  delle aree interne al parco delle Acacie, si rende 
necessario disporre la chiusura al pubblico di quest’ultimo a salvaguardia della pubblica incolumità, dovendo eseguire le 
lavorazioni previste con l’impiego di mezzi meccanici specializzati (fresatrice, rulli, finitrice ecc.); 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 8 del 06/03/2019; 

DISPONE 

la chiusura al pubblico del Parco delle Acacie dal giorno 17 maggio 2019 a tutto il 22 maggio 2019 per 
consentire alla ditta CO.BI.EM. la esecuzione dei lavori di  cui in premessa, precisando che laddove le 
lavorazioni dovessero protrarsi oltre il suddetto termine si provvederà alla emissione di altro analogo 
provvedimento di chiusura. 

Gli Ufficiali ed Agenti della Polizia Municipale e delle forze dell’ Ordine sono incaricati della osservanza della presente 
disposizione. 

Atripalda,  15 Maggio 2019 
                                                                                                                         Il Responsabile del II Settore 
                                                                                                               Servizio II – Manutenzione e Patrimonio 
                                                                                                                           Geom. Alfredo Berardino 

                                                                                                                         Il Delegato al Parco Acacie e ai LL. PP. 
                                                                                                                                      Salvatore Antonacci 

    

 


